UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annus Cisterciensis

In quo Pia, Et Brevi Apostrophe proponuntur Veneranda, & Imitanda Gesta
præcipua, & eximiæ Virtutes Sanctorum ac Beatorum utriusque sexûs
Ejusdem Sacri, Et Ab Origine Sua Exempti Ordinis

Meglinger, Joseph

[S.l.], Anno MDCLXXXII.

Anni Cisterciensis Januarius.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45295

ANNI
CISTERCIENSIS
JANUARIUS.

I Januarij. Calende.

EATE BERNARDE;
primū Fōtaneti Ab-
bas; dein totius sacri
Ordinis Cisterciensis
Caput, ac Prēsul piissi-
me: qui fragrantissimū

*Generā
lis XII.*

*Obijt
anno
1184.*

virtutum tuarum odorem per omnem
latē Galliam Italiāmq; diffudisti; dum
Romam difficili labore profectus, cur-
sum errorum, quorum reus agebatur
magni cateroquin nominis, Joachīm
Abbas Curatij, tua auctoritate & do-
ctrina gloriosē stitisti. Breve tandem
mortale regimen, ut longiūs produce-
res, regno eterno, pijs operibus plenus
permutasti: eundem sepulchri hono-
rem cum primis Cistercij Patribus, Ste-
phano & Alberico nactus, quōd illis
te non imparem fecerit vitę sanctitas,

A

&

2 ANNI CISTERCIENSIS

Felix
anni in
itium

& patrata miracula. Ora pro me, & impetra mihi à dulcissimo JESU auspiciatum hujus anni principium; ut sicut ille hac die pro me misero peccatore effudit sacratissimas Sanguinis sui primitias; ita ego non solum hujus anni, sed omnium dierum meorum primas cogitationes, & affectus cordis, illi unice consecrem: atque in hoc pio proposito usque ad finem vite perseverem.

Floruit
circa
annum
1185.

B. ULRICE, ex Valcellensi Cœnobio assumpte Antistes Villarij: qui ætate, & vivendi austeritate fractus corpore, at non animo, prædecessorum propagaturus ad posteros exemplum; Liã negotiosã relicta, in sacra solitudinis quiete, id est, inter cœlestis Rachelis amplexus clarã sanctitatis opinione inortem oppetiisti. *Docce me Liam, id est, malè oculatas hujus mundi vanitates ita aversari; ut Rachelem, pulcherrima cœligaudia, hic devotis desiderijs concupiscam & post mortem æternã possessione amplectar.*

Vixit
anno
1230.

B. JOANNES Corneliensis cœnobij Prior, qui pias illius Parthenonis, noviter tunc conditi, Virgines, candida animi simplicitate inter multas tribulationes rexisti: ac S. Julianæ orationibus adjutus, multa præclare de sanctissimo Eucharistiæ Sacramento scripsisti: & denique eãdam præfagiente, vitæ

vitæ hujus miserias pretiosæ mortis
transitu terminâsti. *Roga DEUM, ut
accendat frigidissimum cor meum amore
pretiosissimi Mysterij: præserim, ut pere-* Evcha-
grinationis meæ finem, ad animæ meæ so- ristia.
*latium & in futura beatitudinis pignus,
Angelico hoc Viatico clementer præmuniat.*